
 

 

POSTANOWIENIE NR DKT-778-3/5/17 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH 

z dnia 10 listopada 2017 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu Nr  DKT-778-3/5/17 Komisarza 

Wyborczego w Katowicach z dnia 17 października 2017 r. o przeprowadzeniu referendum lokalnego 

w sprawie odwołania Prezydenta Miasta Bytomia przed upływem kadencji 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) w związku z art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089), Komisarz Wyborczy w Katowicach postanawia: 

1. sprostować oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w treści załącznika Nr 2 do postanowienia  

Nr DKT-778-3/5/17 Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 17 października 2017 r. tj. karcie do 

głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Prezydenta Miasta Bytomia zarządzonym przez 

Komisarza Wyborczego w Katowicach na dzień 3 grudnia 2017 r., słowo "powołuje" zastąpić słowem 

"powoduje", 

2. postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, rozplakatowaniu w formie obwieszczenia na terenie miasta Bytomia oraz podaje się 

je do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach 

 

 

Barbara Suchowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 6107


		2017-11-13T12:15:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




